
SSttaattuuttáárrnníí  mměěssttoo  OOssttrraavvaa                                         
ÚÚřřaadd  mměěssttsskkééhhoo  oobbvvoodduu  OOssttrraavvaa  --  JJ
ooddbboorr  ddoopprraavvyy  aa  kkoommuunnáállnníícchh  sslluužžeebb  

Horní 791/ 3, 700 30 Ostrava - Hrabůvka             
ID datové schránky  2s3brdz                            
www.ovajih.cz                                                   Č
 
 
SSttrraannaa  1 z 2 

 
Žádost o povolení uzavírky a na
pozemních komunikacích, ve zn
č. 104/1997 Sb. 
 
I. Žadatel 
Jméno a příjmení/společnost: 
 
 
Datum narození/IČ: 
 
  
Místo pobytu/sídlo:  
 
                
  
Zodpovědná osoba: 
 
Jméno a příjmení: 
 
 
Telefon:                                                                     E
 
  

II. Specifikace uzavírky 
 
UZAVÍRKA                              - úplná                        
____________________________________________________________________________________________
 
Místní komunikace (ulice): 
____________________________________________________________________________________________
 
V termínu: 
________________________________________________________________________________________
 
Důvod: 
______________________________________________________________________________________
 
Při uzavírce dojde – nedojde k přemíst
_____________________________________________________________________________
 
 
Datum : ..........................................................
 
 

 
Poznámky: 
 

1) Pokud je požadovaná doba trvání uzavírky a objíž
prací, musí být uveden harmonogram prací obsahující množství a 
druhů prací. 
 

2) Je-li důvodem uzavírky provád
provádění a označení toho, kdo má 

 

                                                                          
JJiihh                                                                                                                        

vka             IČ 00845451 
 DIČ CZ00845451                                                                       

www.ovajih.cz                                                   Číslo účtu 1199--11552200776611//00110000                                                             
 

uzavírky a nařízení objížďky dle § 24 zákona 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a § 39 vyhlášky 

:                                                                     E-mail*: 

úplná                        - částečná (vyznačte) 
____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

řemístění – dočasnému zrušení autobusových zastávek:
_____________________________________________________________________________

..........................................................   Podpis žadatele: ……………………………………………………..

Pokud je požadovaná doba trvání uzavírky a objížďky delší než 3 dny a týká
prací, musí být uveden harmonogram prací obsahující množství a časový pr

vodem uzavírky provádění stavebních prací, uvede se také jejich rozsah, zp
ení toho, kdo má tyto práce provádět. 

                                                                                                                                                                    

  

zákona č. 13/1997 Sb., o 
vyhlášky  

____________________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________ 

autobusových zastávek: 
____________________________________________________________________________________________ 

Podpis žadatele: ……………………………………………………..                                                     

3 dny a týká-li se stavebních 
asový průběh jednotlivých 

ní stavebních prací, uvede se také jejich rozsah, způsob 



Horní 791/ 3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka             
ID datové schránky  2s3brdz                            
www.ovajih.cz                                                   Č
 
 
SSttrraannaa  2 z 2 

 
 
 
Přílohy:  
 

1) Situace uzavírky a objížďky s návrhem dopravního zna
Ostrava, ul. Výstavní 55 (popis uzavírky dopln

2) Souhlas dotčeného dopravního ú
dočasné zrušení zastávek linkové osobní dopravy

3) Souhlas správce komunikace, která má být uzav
4) Stanovisko správců komunikací, po kterých má být vedena objíž
5) Stanovisko obcí, na jejichž zastav
6) Stanovisko provozovatele dráhy, jde
7) Harmonogram prováděných prací
8) Výpis z obchodního (živnostenského) rejst

zaměstnancem žadatele), oprávn
 

Souhlas se zpracováním osobních údaj

Uděluji tímto souhlas se zpracováním
obvodu Ostrava-Jih, se sídlem Horní 791/3, 700 30 Ostrava, I
údajů (*) je vedení správního řízení ve v

Tento souhlas poskytuji dobrovolně a jsem si v
oznámení na adresu správce. Odvoláním souhlasu není dot
před jeho odvoláním.  

V Ostravě dne: 

Jméno a příjmení, podpis: _____________________________________

 
 

vka             IČ 00845451 
 DIČ CZ00845451                                                                       

www.ovajih.cz                                                   Číslo účtu  1199--11552200776611//00110000                                                                                                                                 
 

ďky s návrhem dopravního značení odsouhlaseným Policií 
Ostrava, ul. Výstavní 55 (popis uzavírky doplněný přehledným grafickým vyzna

eného dopravního úřadu, pokud si uzavírka vyžádá doč
asné zrušení zastávek linkové osobní dopravy 

Souhlas správce komunikace, která má být uzavřena 

 komunikací, po kterých má být vedena objížďka 

Stanovisko obcí, na jejichž zastavěném území má být povolena uzavírka nebo na
Stanovisko provozovatele dráhy, jde-li o komunikaci, na níž je dráha umíst

ných prací 
Výpis z obchodního (živnostenského) rejstříku žadatele, odpovědné osoby (pokud není 

oprávněného zástupce 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 

luji tímto souhlas se zpracováním mých osobních údajů správci - statutárnímu mě
Jih, se sídlem Horní 791/3, 700 30 Ostrava, IČO: 00845451. Účelem zpraco

ízení ve věci uzavírky místních komunikací. 

ě a jsem si vědom, že jej mohu kdykoli odvolat, a to doru
oznámení na adresu správce. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování založena na souhlasu 

: _____________________________________ 

                                                                                                                             

ení odsouhlaseným Policií ČR – DI 
ehledným grafickým vyznačením). 
uzavírka vyžádá dočasné přemístění nebo 

povolena uzavírka nebo nařízena objížďka 

li o komunikaci, na níž je dráha umístěna 

ědné osoby (pokud není 

 

ěstu Ostrava – městskému 
čelem zpracování osobních 

dom, že jej mohu kdykoli odvolat, a to doručením písemného 
ákonnost zpracování založena na souhlasu 


